
令和５年７月２０日 

保護者各位 

                                 那覇市立松島中学校 

                                 校 長 又吉 史晃 

                                    （公印省略）  

 

学校評価アンケート（7 月）ご協力のお願い 

 

 

   時下、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、 

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力いただき深く感謝申しあげます。 

   さて、いよいよ夏休みに入ります。この機会に合わせ、本校では教育活動達成状況の評価を 

行い、今後の学校運営・教育活動の改善を図るため、アンケートを実施いたします。 

   つきましては、ご多用のこととは存じますが、下記についてご確認の上、学校評価へのご協 

力をお願い申し上げます。 

 

 

                      記 

 

 

    １．期 間     令和５年７月２０日（木）～２８日（金）  

 

    ２．申請方法   （１）下記の QR コードを読み取る。 

             （２）スクリレの「メッセージ」から URL をクリックして回答する。 

 

   ３．その他     ○ なりすまし防止のため松島中 HP には QR コードまたは 

            URL を掲載しませんので予めご了承ください。 

 

保護者アンケート用 QRコード 

※ 

保護者アンケート用 URL 

※ 

 
※スクリレまたは生徒に配付済みです。 

 

※なお、3 年 6 組は三者面談で担任から渡すそうです。 


